
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0002/2562

เรื่อง แต่งตั้งผูร้ักษาการแทนผูอ้ำนวยการสถาบันวิทยาการหุ่นยนต์ภาคสนาม

ด้วย รศ. ดร. สยาม เจริญเสียง จะครบวาระการดำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการสถาบันวิทยาการ
หุ่นยนต์ภาคสนาม ในวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2562

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 233
วันที่ 9 มกราคม 2562 จึงแต่งตั้งให้ ดร. สยาม เจริญเสียง พนักงานของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งรองศาสตราจารย์

สังกัดสถาบันวิทยาการหุ่นยนต์ภาคสนาม เป็นผูร้ักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิทยาการหุ่นยนต์ภาคสนาม

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2562 ถึงวันที่ 8 สิงหาคม 2562 หรือจนกว่าจะมีผูม้า
ดำรงตำแหน่ง

สั่ง ณ วันที่ 9 มกราคม พ.ศ. 2562

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1
	Page 2

